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GRADUATORIE
(determinazione del Direttore U.O. Gestione Giuridica Risorse Umane n. 1479 del 10/05/2021)

a) Graduatoria dei medici gia specialisti alla data di scadenza del bando da utilizzare
prioritariamente per la costituzione di rapporti di lavoro:

TOTALE
Pos. Cognome Nome GENERALE
su punti 100

1 MARINELLI ALESSANDRO 89,2300
2 RUSSO MICHELE 88,6900
3 ANSELMI FRANCESCA 86,3500
4 DI CESARE ANNAMARIA 85,1800
5 MORICONI VERONICA 83,9400
6 PRESOTTO LUISA 83,8300
7 ABBENANTE ALESSANDRO 82,5700
8 GAUDENZI ELEONORA 82,2400
9 D'UGO EMILIA 81,8400
10 BRIGIDI ALESSIO 80,8600
1 RUGGIERO ROSSELLA 80,1200
12 GARDI ANDREA 79,6700
13 PARISI MICHELE 79,6600
14 SPIGHI LORENZO 79,5000
15 BERNUCCI DAVIDE 79,1200
16 SCARDINO FIORELLA 79,0500
17 ENEA GIULIA 77,0800
18 ZOCCALI CRISTINA 76,9700
19 RUGGERINI SARA 75,6900
20 STEFANELLI UMBERTO MARIA 75,4300
21 LOIACONO FERDINANDO 74,7400
22 FISICARO ANDREA 74,1600
23 PESCE FRANCESCA 73,4900
24 ORLANDI CARLOTTA 71,1900
25 DE LUCA ALESSIA 70,8700
26 CICERO MARIA GABRIELLA 70,7800
27 BIASI ANNACLARA 70,5500
28 MORABITO CLAUDIA 69,1200
29 SCHINZARI MATTEO 67,9000
30 MURANO EMANUELE PIO 67,3500



b) Graduatoria dei medici in formazione specialistica alla data di scadenza del bando:

Pos.

AN N I R PN

Cognome

BENEDETTI
CAMPANA
CARDELLI
VENTURELLI
CAMAIONI
CONTE
PIEMONTESE
ROSSI
BUFANO
GIROLAMI
FLAMIGNI
PROZZO
BEARZOT
GIRASOLE
PIRACCINI
MINGUZZI
FABRIZIO

DE MITRI

Nome

MARTINA
ROBERTA
LAURA SOFIA
ANDREA
GIOVANNI
MATTEO
GIUSEPPE PIO
GABRIELE
GABRIELLA
DENISE
FILIPPO
DARIO

LUCA
TOMMASO
SILVIA
ALESSANDRO
MICHELE
GERARDO

TOTALE
GENERALE
su punti 100

81,3500
80,1400
79,7000
79,0700
77,6300
76,3600
76,1100
75,9600
75,7600
74,7100
72,9100
72,9000
69,2700
68,6200
68,0000
67,5000
67,4300
65,5200



